Образец заполнения заявления на выдачу паспортов в погранзону

                                                                                                    Командиру в/ч 2201

Подполковнику С.В. Маслову

Т/ф (81533)52-292

                                                                                                                        52-440

                                                 З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать коллективный пропуск группе спортивных туристов, планирующих совершить в период с «____»______ г. по «____»_______ г. поход по нижеуказанному маршруту:

· 07.07.2007г…………………………..г.Кандалакша- п. Аллакурти- оз.Красненькое

                                                                    (автотранспорт)

- 08.07.2007 г- 17.07.07г. ……………………оз. Красненькое –р.Кутсайоки - р.Тумча-

                                                                          Иовское водохранилище - п. Зареченск

                                                                          (сплав  катамаран ,каяк)

     - 17.07.2007 г. …………………………….п.Зареченск – г.Кандалакша (автотранспорт)

Состав туристской группы:

1.Руководитель…………………………Иванов Иван Иванович

2.Зам руководителя……………………..Петров Петр Петрович

3.Участник……………………………… Сидоров Сидор Сидорович

4.Участник ………………………………

Руководитель: Иванов И.И.

Дата и место рождения………………………

Место работы или учебы……………………..

Паспорт (се6рия ,номер, кем выдан и когда)………….

Место жительства……………………..

Участник: Петров П.П.

Дата и место рождения………………………

Место работы или учебы……………………..

Паспорт (серия ,номер, кем выдан и когда)………….

Место жительства……………………..
Руководитель группы                           Иванов И.И.

                         «______»_____________200_ г.